
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 設楽　修平 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 安部　範久 [山形] 標高差 207m

全長 844m
ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-188/18

コースセッター 金子　大夢 [山形]
前走者 - A - 国分ちづる
前走者 - B - 星　蒼之介
前走者 - C - 佐藤　怜海

旗門数 35(34) スタート時間 11:33
天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 1614 牧　妃麻里 山形 羽黒スポ少 6 54.76 0.00

2 27 1656 後藤　彩心 山形 天童市スポ少 5 54.88 2.21

3 28 1657 本間　ねね 山形 天童市スポ少 5 56.19 26.38

4 32 1659 梅木　天寧 山形 羽黒スポ少 4 57.39 48.51

5 30 1628 渡部　一咲 山形 羽山スポ少 5 1:02.61 144.79

6 31 1655 岩崎　文音 山形 米沢ジュニア 4 1:06.91 224.10

7 24 1673 白井　佐和 山形 尾花沢JrAL 3 1:08.85 259.88

8 33 1647 横山　陽菜 山形 白鷹Ｊｒ 5 1:10.29 286.44

9 21 1679 佐藤　舞優 山形 羽黒スポ少 3 1:10.47 289.76

10 23 1680 青木　歩未 山形 長井スポ少 3 1:12.68 330.52

11 34 齋藤　千尋 山形 高畠町Jr 5 1:22.13 504.82

12 25 1672 阿部　彩花 山形 尾花沢JrAL 3 1:31.88 684.65

DID NOT START 1
29 1612 齋藤　磨蕗 山形 羽黒スポ少 6
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
22 1671 秋保　夏鈴 山形 尾花沢JrAL 3 GATE No. 29 , 両足不通過
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 26 1614 牧　妃麻里 山形 羽黒スポ少 6 421.81 280.00 0.00
2 27 1656 後藤　彩心 山形 天童市スポ少 5 428.42 280.00 2.21
3 28 1657 本間　ねね 山形 天童市スポ少 5 458.84 280.00 26.38
4 32 1659 梅木　天寧 山形 羽黒スポ少 4 9999.99
5 30 1628 渡部　一咲 山形 羽山スポ少 5 527.16 280.00 144.79
6 31 1655 岩崎　文音 山形 米沢ジュニア 4 855.75 280.00 224.10
7 24 1673 白井　佐和 山形 尾花沢JrAL 3 9999.99
8 33 1647 横山　陽菜 山形 白鷹Ｊｒ 5 9999.99
9 21 1679 佐藤　舞優 山形 羽黒スポ少 3 9999.99

10 23 1680 青木　歩未 山形 長井スポ少 3 9999.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 1614 牧　妃麻里 山形 羽黒スポ少 6 280.00
2 27 1656 後藤　彩心 山形 天童市スポ少 5 280.00
3 28 1657 本間　ねね 山形 天童市スポ少 5 280.00
5 30 1628 渡部　一咲 山形 羽山スポ少 5 280.00
6 31 1655 岩崎　文音 山形 米沢ジュニア 4 280.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1400.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1400.00
該当選手のレースポイント (C) 397.48

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 240.252

四捨五入 240.25
ペナルティ計算値 240.25

適用ペナルティ 240.25
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